

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! [www.syve.fi](http://www.syve.fi) Tiedote 6.8.2007

1. Syven järjestämän yhtenäiskouluseminaarin Helsingissä 14.-15.9.2007 ilmoittautuminen on kovassa vauhdissa. Nyt ilmoittautuneita on jo yli 500. Ilmoittautuminenhan jatkuu 31.8.2007 saakka, mutta jossain vaiheessa seminaari on täynnä. Pidä kiirettä. Seminaarimme aiheenahan on: **OPPIMISYMPÄRISTÖ** yhtenäisessä perusopetuksessa. Perjantaina tutustutaan eri yhtenäisten peruskoulujen oppimisympäristöihin, illalla juhlat Astoriasalissa ja lauantain ohjelma on Finlandia-talolla. Yhtenä uutena asiana seminaarissamme on kansainvälisyys: luennoitsijoita tulee myös ulkomailta. Mm. **professori Barbara Prashning**. Lisäksi osallistujat saavat ilmaiseksi tehdä oppimistyylytестin netissä. Kuljetuksissa tänäkin vuonna olemme suunnittelemassa syven yöjunaa; nyt pohjoisesta etelään. Trubaduurit laulattaisivat ja ihmiset kohtaisivat. Pääyhteistyökumppaneina ovat OPH, Kuntaliitto, OPEKO, OAJ, VR, Palmia ja Helsingin kaupunki. Ilmoittautumiset ovat OPEKOn sivuilla [www.opeko.fi/syve](http://www.opeko.fi/syve) ja ohjelma ja tiedot majoitusvaihtoehdoista löytyvät: <http://www.peda.net/vera/ja/opeko/syve/seminaari>  
**ILMOITTAUTUKAA NYT; KUN VIELÄ ON SEMINAARIPAikkoJA.**  
**VIIMEISET KOLME VUOTTA KAIKKI HALUKKAAT EIVÄT OLE MAHTUNEET, VAIN NOPEAT PÄÄSEVÄT. VARMISTA HENKILÖKUNTASI JA ITSESI PÄÄSY VUODEN 2007 YKKÖSSEMINAARIIN NYT KESÄKUUSSA!**
2. Yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut järjestetään ensi keväänä Anttolassa Anttolanhovin tutkimus- ja kuntoutuskeskuksessa ja Anttolan yhtenäiskoululla **5.-6.4.2008**. **Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä 16 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta!** Ohjeet ja säännöt löytyvät [www.syve.fi](http://www.syve.fi). Entiseen malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majoitusvaihtoehtoja on Anttolanhovin huoneista mökkeihin. [www.anttolanhovi.fi](http://www.anttolanhovi.fi). Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen [kimmo.tanttu@mikkeli.fi](mailto:kimmo.tanttu@mikkeli.fi) tai 044-7943170. Ilmoittautuminen päättyy 1.2.2008 ja ilmoittautumismaksu 130 € on maksettava ilmoittautumisen yhteydessä tilille: Sampo 800019-79291219. Turnauksen virallinen suojelija on Suomen Pankin Johtaja Erkki Liikanen ja kiertopalkinnon on lahjoittanut Fintek Mikro Oy. Hyvät turnauksen yhteistyökumppanit löytyvät: [www.fintek.fi](http://www.fintek.fi), [www.anttolanhovi.fi](http://www.anttolanhovi.fi), [www.tanhuvaara.fi](http://www.tanhuvaara.fi),
3. Syksyn 2008 yhtenäiskouluseminaarissa Joensuussa aiheena on oppimaan oppiminen. Seminaarin työpajoissa paneudutaan erilaisiin työtapoihin. Toivotamme hyvät ideat ja käytänteet tervetulleiksi seminaariin. Jos itse olet kiinnostunut tai työpaikallasi on henkilöitä, jotka haluaisivat jakaa ideoitaan muillekin, ottakaa yhteyttä Joensuuhun Pataluodon koulun rehtoriin Outi Hurskaiseen: [outi.hurskainen@jns.fi](mailto:outi.hurskainen@jns.fi).
4. Yhdistyksemme on siirtynyt vuosikokouksemme päätöksellä ja patenti- ja rekisterihallituksen siunauksella yhden vuosikokouksen järjestelmään. Eli Helsingissä 14.9.2007 on vielä vuosikokous, mutta vuonna 2008 ainut vuosikokous pidetään EDUCA-messujen yhteydessä.

Aurinkoista lukuvuoden alkua! Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli